

---

## Pachet artocole sanitare

I.D.: 75389111

---

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.152,48 RON - 1.152,48 RON

---

Descriere: Kit fixare 10 buc,10x15,12=151,20 ron Furtun flexibil baterie lavoar 3/8 10 buc,10x23,52=235.20 ron Racord flexibil 1/2-3/8 8 buc,8x15,12=120,96 ron Racord flexibil 1/2-1/2 8 buc,8x15,12-120,96 ron Racord flexibil 3/8-3/8 8 buc,8x15.12=120.96 ron Scurgere chiuveta D32 8 buc,8x20,16=161,28 ron Scurgere chiuveta d40 8 buc,8x20,16=161.28 ron Garnitura silicon pentru piston rezervor WC 12 buc,12x6.72=80.64 ron

---